А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  О Б РА ЗО ВА Н И Я
«ГО РО Д С А РА ТО В»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

28.09.2018 г. № 10 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ от «20»
февраля 2017 г. № 108 и на основании представленных документов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

№
п/п

1. Присвоить II спортивный разряд:

Ф.И.О. Вид спорта

1. ' Бикбулатову Руслану парусный спорт
Адиятовичу

2. ! Евтиховой Анастасии парусный спорт
Михайловне

3. Ереминой Полине
' Александровне

парусный спорт

4. Камоликовой Елизавете парусный спорт
Витальевне

5. ' Камоликовой Яне
Витальевне

6. Ковалеву Захару
: Александровичу

парусный спорт

парусный спорт

Учреждение,
организация

СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»

1

7. ! Кудряшовой Вере
Денисовне

8. < Лошкаревой Анне
Артуровне

парусный спорт

парусный спорт

9. ' Лошкареву Владиславу парусный спорт
. Артуровичу

10.: Макарову Александру парусный спорт
Александровичу

11. Мартьянову Сергею
| Борисовичу

12.< Поцепаю Владимиру
. Николаевичу

13. Синяковой Юлии
! Сергеевне

14. С кляру Михаилу
. Ивановичу

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

15. Сошественскому парусный спорт
Александру Романовичу

16. Черновой Варваре
• Алексеевне

17. Яремченко Кристине
• Александровне

18.: Азовцеву Егору
! Дмитриевичу

парусный спорт

парусный спорт

триатлон

СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

19/ Бурову Егору
Геннадьевичу

триатлон ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

20.: Иванову Максиму
Александровичу

триатлон ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

21.: Ивашкину Дмитрию
• Игоревичу

триатлон ОО «Саратовская областная
федерацйя триатлона»

22. Кашаеву Эльдару
' Александровичу

триатлон ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

2

23. Милованкину Семену триатлон
: Вячеславовичу

24.: Плеханову Дмитрию триатлон
■ Ивановичу

25.: Реуцкову Ивану
: Александровичу

26.: Солониной Марии
| Романовне

27.: Чадаеву Даниилу
Артемовичу

28.: Байкову Руслану
: Олеговичу

29.: Брагину Тимуру
‘ Дмитриевичу

30.: Гусеву Данилу
| Сергеевичу

31.: Гуськову Владиславу гандбол
Викторовичу

32.: Козлову Егору
: Андреевичу

33.: Осипову Никите
: Кирилловичу

34.: Петрухину Ивану
• Никитичу

35.: Санинскому Илье
; Александровичу

36.: Черникову Илье
' Олеговичу

37.: Щепакину Ивану
Сергеевичу

38.: Шпаковской Екатерине легкая атлетика
: Геннадиевне

гандбол

гандбол

гандбол

гандбол

гандбол

гандбол

триатлон

триатлон

триатлон

гандбол

гандбол

гандбол

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ГБУ СО «Спортивная школа по
игровым видам спорта»

ГБУ СО «Спортивная школа по
игровым видам спорта»

ГБУ СО «Спортивная школа по
игровым видам спорта»

ГБУ СО «Спортивная школа по
игровым видам спорта»

ГБУ СО «Спортивная школа по
игровым видам спорта»

ГБУ СО «Спортивная школа по
игровым видам спорта»

ГБУ СО «Спортивная школа по
игровым видам спорта»

ГБУ СО «Спортивная школа по
игровым видам спорта»

ГБУ СО «Спортивная школа по
игровым видам спорта»

ГБУ СО «Спортивная школа по
игровым'видам спорта»

ГБУ СО «Спортивная школа
«Надежда Губернии»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

3

39..' Ефремову Даниле
' Игоревичу

гребной спорт

40.  ̂ Мичурину Андрею
| Алексеевичу

гребной спорт

41 .< Кушка Наталье
Евгеньевне

гребной спорт

42.* Немцовой Валерии
! Алексеевне

гребной спорт

43.< Швейцаровой Ирине
: Андреевне

гребной спорт

44.  ̂ Алиевой Диане
■ Салаватовне

гребной спорт

45. Безбабновой Александре
Алексевне

46. Карабельниковой
Ангелине Сергеевне

47. Кудряшовой Валерии
Евгеньевне

48. Сазоновой Виктории
Сергеевне

фигурное катание

фигурное катание

фигурное катание

фигурное катание

2. Присвоить III спортивный разряд:

Го Ф.И.О.
и
1. Киреевой Анастасии

Сергеевне

Вид спорта

парусный спорт

2. Фламину Илье
Вячеславовичу

парусный спорт

3. Кноп Анне Алексеевне парусный спорт

4. Поляковой Софии
Алексеевне

парусный спорт

5. Ковалевой Софье
Александровне

парусный спорт

6. Гафурову Артемию
Руслановичу

парусный спорт

СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»

СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»

СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»

СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»

СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»

СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»

ГБУ СО «Спортивная школа
«Надежда Г убернии»
ГБУ СО «Спортивная школа
«Надежда Г убернии»
ГБУ СО «Спортивная школа
«Надежда Г убернии»
ГБУ СО «Спортивная школа
«Надежда Г убернии»

Учреждение,
организация

СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской

4

области»
7. Гаврилову Дмитрию

Александровичу

8. Сантылову Дмитрию
Максимовичу

9. Ревнивцеву Андрею
Дмитриевичу

10 Зайцевскому Дмитрию
Игоревичу

11 Свинарчуку Богдану
Никитичу

12 Добролюбову Герману
Алексеевичу

13 Гусевой Ангелине
Сергеевне

14 Кашеву Егору
Дмитриевичу

15 Ермакову Ивану
Сергеевичу

16 Полищук Анжеле
Г еннадьевне

17 Сафронову Якову
Вячеславовичу

18 Черкасовой Марии
Владиславовне

19 Ханбиковой Марьям
Рушановне

20 Ткаченко Максиму
Андреевичу

21 Рябушкину Владиславу
Алексеевичу

22 Гуляевой Анастасии
Александровне

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской

5

23 Буханик Самсону
Платоновичу

триатлон

24 Гагариной Дарье Олеговне триатлон

25 Герасимову Роману
Николаевичу

26 Горбунову Никите
Вячеславовичу

27 Дараеву Александру

28 Куксову Ярославу
Алексеевичу

29 Куликову Степану
Дмитриевичу

триатлон

триатлон

триатлон

триатлон

триатлон

30 Кунцевич Анне Игоревне триатлон

31 Кунцевич Марии Игоревне триатлон

32 Минееву Григорию
Николаевичу

33 Никитину Михаилу
Алексеевичу

34 Николаеву Вячеславу
Александровичу

35 Новиковой Полине
Станиславовне

36 Пшеничнову Владиславу
Константиновичу

37 Радионову
Льву Андреевичу

38 Саранчину
Богдану Павловичу

триатлон

триатлон

триатлон

триатлон

триатлон

триатлон

триатлон

области»
ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

39 Титовой
Екатерине Алексеевне

триатлон ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

40 Тихонову триатлон
Сергею Олеговичу

41 Чуланову Тимуру триатлон
Дмитриевичу

42 Шкабровой легкая атлетика
Виктории Викторовне

43 Безрукову гребной спорт
Владимиру Олеговичу

44 Дорбилкину гребной спорт
Арсению Викторовичу

45 Еремину гребной спорт
Ивану Александровичу

46 Еремину гребной спорт
Николаю Александровичу

47 Короткову гребной спорт
Дмитрию Львовичу

48 Кужелеву гребной спорт
Игорю Сергеевичу

49 Левачевой гребной спорт
Ирине Сергеевне

50 Локтионову гребной спорт
Никите Николаевичу

51 Милантьевой гребной спорт
Ульяне Александровне

52 Никитцовой гребной спорт
Виктории Сергеевне

53 Рой гребной спорт
Кириллу Александровичу

54 Романюк гребной спорт
Елене Сергеевне

55 Востриковой шахматы
Ксении Алексеевне

56 Лебухову шахматы
Алексею Павловичу

57 Новичкову шахматы
Кириллу Дмитриевичу

58 Губановой бадминтон
Ульяне Михайловне

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ОО «Саратовская областная
федерация триатлона»

ГБУ СО «Спортивная школа
«Надежда Губернии»

СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»

СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
МОО «Федерация шахмат г.
Саратова»
МОО «Федерация шахмат г.
Саратова»
МОО «Федерация шахмат г.
Саратова»
СРО ФСО «Федерация
бадминтона Саратовской
области»

59 Гуськовой бадминтон СРО ФСО «Федерация

Анастасии Игоревне

60 Пахоменко рыболовный спорт
Петру Николаевичу

61 Рыженкову рыболовный спорт
Кириллу Михайловичу

62 Родионову рыболовный спорт
Олегу Юрьевичу

63 Костерной художественная
Варваре Алексеевне гимнастика

64 Малькиной художественная
Алисе Сергеевне гимнастика

65 Дилмуродовой художественная
Жасмине Зарифовне гимнастика

66 Грязновой художественная
Екатерине Петровне гимнастика

67 Варламовой художественная
Марианне Артуровне гимнастика

68 Коваль художественная
Дарье Михайловне гимнастика

69 Николаевой Кире художественная
Игоревне гимнастика

№
п/п
1.

2 .

3. Подтвердить II спортивный разряд:

Ф.И.О. Вид спорта

Ледневу Никите
Дмитриевичу

Кальнобрицкому Даниле
Михайловичу

парусный спорт

парусный спорт

3. Попову Илье Денисовичу парусный спорт

бадминтона Саратовской
области»
РОО «Федерация рыболовного
спорта Саратовской области»
РОО «Федерация рыболовного
спорта Саратовской области»
РОО «Федерация рыболовного
спорта Саратовской области»
ОО «Саратовская областная
федерация художественной
гимнастики»
ОО «Саратовская областная
федерация художественной
гимнастики»
ОО «Саратовская областная
федерация художественной
гимнастики»
ОО «Саратовская областная
федерация художественной
гимнастики»
ОО «Саратовская областная
федерация художественной
гимнастики»
ОО «Саратовская областная
федерация художественной
гимнастики»
ОО «Саратовская областная
федерация художественной
гимнастики»

Учреждение,
организация

СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»
СРОО «Спортивная федерация
парусного спорта Саратовской
области»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела развития физической культуры и массового спорта
управления по физической культуре и спорту администрации муниципального
образования «Город Саратов» Абрамова А.А.

Начальник управления по физической культуре и спо .В. Кузнецов
8